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مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش :    

به گزارش اقتصاد  کیش، امین میرزایی ضمن تشــریح 
اقدامات انجام شده و ایجاد زیرساخت جهت اجرای 
پروژه های هوشمندســازی در کیش گفت: با توجه 
به اســتقبال خوب فعالان اصلی حوزه IT کشــور از 
این نمایشــگاه، پیش بینی می کنیم این رویداد منتج به 
امضــا تفاهم نامه های مهم و فعال شــدن پروژه های 
هوشمندسازی در حوزه های مختلف جزیره کیش از 

جمله حمل و نقل هوشمند شود.
میرزایی با بیان اینکه شرکت سرمایه گذاری و توسعه 
کیش بستر سازی برای رشد جزیره در ابعاد گوناگون 

از جمله هوشمندسازی را وظیفه خود می داند افزود: 
اقدامات هوشمندســازی در بستر IT و IOT بر حسب 

نیاز کیش انجام خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت ســرمایه گذاری و توسعه کیش 
در خصــوص اجــرای موضوعات پیرامــون حوزه 
هوشمندسازی در شــرکت سرمایه گذاری و توسعه 
کیش عنوان کرد: به منظور تسریع امور و ارتقا کیفیت 
فعالیت ها، استفاده از فناوری های نوین حوزه IT برای 
فرایندهای داخلی شــرکت سرمایه گذاری و توسعه 

کیش در دستور کار قرار گرفته است.

وی تصریح کرد: با توجه به آنچه در جهان تکنولوژی 
در حال رخ دادن است، بدون شک اگر از فناوری های 
نوین بویژه هوشمندسازی غافل بمانیم جایی در دنیای 
آینده صنعت و تکنولوژی نخواهیم داشت و بر همین 
اساس، سرمایه گذاری در حوزه های مختلف فناوری به 
ویژه هوشمندسازی یکی از اهداف و وظایف مجموعه 
ما جهت ایجاد درآمدهای پایدار همچنین سودآوری 

برای سازمان منطقه آزاد کیش خواهد بود. 
امین میرزایی در ادامه اظهار داشــت: برنامه بلند مدت 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش ورود به تمامی 
بســترهای سرمایه گذاری در قالب صندوق های vv و 
بهره گیری از اســتارتاپ هایی است که در این حوزه 
می توان به نفع جزیره برای ایجاد حمل و نقل هوشمند، 
ساختمان های هوشمند و فرودگاه ها و بنادر هوشمند 

از آنها استفاده کرد.

    اقتصاد کیش -  مدیرعامل شــرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش نمایشگاه 
بین المللی اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد 
دانش بنیان را فرصتی مطلوب برای ارتباط 
مستقیم با تیم های فناور کشور در حوزه 
فناوری اطلاعات و اجــرای پروژه های 

هوشمندسازی در کیش برشمرد.

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

60 معلم از سراسر کشور برای تدریس 
در جزیره کیش  اعلام آمادگی  کرده اند 
اقتصاد کیش -      در پی فراخوان برای جذب معلمان و دبیران کارآمد و خلاق، 60 

معلم از سراسر کشور برای تدریس در جزیره کیش اعلام آمادگی کردند.
به گزارش اقتصاد کیش، علیرضا فاطمیان پور معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش درنشست خبری با رسانه های گروهی گفت: به دنبال جذب معلمان کارآمد 
در مدارس جزیره کیش هستیم و برای حمایت از فرهنگیان، کمک هزینه تامین مسکن 

معلمان افزایش می یابد.
وی با اشاره به اختصاص مبلغ قابل توجهی از سوی هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد 
کیــش بــرای تحقق این مهم افزود: مصاحبه با معلمان و دبیران مقاطع مختلف که از 
اقصــی نقاط ایران از طریق فراخوان برای همکاری در جزیره ابراز تمایل کردند؛  در 

حال انجام است.
فاطمیان پور افزود : کمک هزینه مسکن با ارزیابی های انجام شده از سوی کارشناسان 
درون و برون ســازمانی و آموزش و پرورش، با تکیه بر ســاز و کارهای علمی به آنان 

اختصاص می یابد.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش یکی از مهمترین دغدغه های 
کیشوندان و شاخصه های شهروندی را سطح کیفت ارائه خدمات آموزشی عنوان و 
خاطر نشان کرد: این سازمان در سال گذشته بودجه خوبی صرف بازسازی و نوسازی 
مدارس کرد و حال درصدد است کمبود معلمان خود را با افزایش کمک هزینه های 

مسکن رفع کند.
وی با اشاره به عدم تغییر کمک هزینه مسکن معلمان و فرهنگیان جزیره در ده سال 
گذشــته افزود: اختصاص کمک هزینه مسکن علی السویه نخواهد بود و فرهنگیان 
توانمند بر اساس آن که در چه سطحی از ارزیابی قرار بگیرند؛ از این کمک برخوردار 

خواهند شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: تبدیل آموزش و پرورش 
جزیره کیش به الگوی آموزشــی در کشور به عنوان یکی از مهمترین ماموریت های 
این ســازمان به شــمار می رود که این امر با حمایت های وزارت آموزش و پرورش 

محقق می شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش :

بهره برداری از صندوق های 
هوشمند پستی در  جزیره کیش 

اقتصاد کیش -   معاون فنی شرکت ملی پست، گفت: صندوق های هوشمند با هدف 
توسعه دسترسی شهروندان به خدمات پستی در کیش به بهربرداری رسید.

به گزارش  کیش، محمد احمدی افزود: صندوق های هوشــمند بدون دخالت عامل 
انسانی به ساکنان کیش خدمات پستی را ارائه می دهند.

وی  افزود: شرکت ملی پست هدف گذاری خود را براساس تکنولوژی های نوین در 
حوزه توسعه پست سبز در کیش آغاز کرده است.

احمدی تصریح کرد: صندوق های هوشمند در مجتمع های تجاری با هدف استفاده 
ساکنان خارج از ساعات اداری برای ارسال و دریافت مرسولات پستی جانمایی خواهند 
شــد.  معاون فنی شرکت ملی پست، گفت: اولین مرحله از بکارگیری صندوق های 
هوشمند پست در مجموعه میکا کیش انجام شد و در مجموعه ونوس و مرکز تجاری 

کیش  نیز این صندوق ها رونمایی خواهند شد.
محمد احمدی با اشاره به استفاده از تولیدات شرکت های دانش بنیان داخلی برای توسعه 
خدمات پست در کشور، گفت: برای نقل و انتقال کالا از مناطق آزاد تجاری به شهر های 
کشور مشمول قوانین گمرک می شوند و براساس مذاکرات با گمرک کیش امیدواریم 

بتونیم در حوزه ارسال مرسولات پستی تسهیلگری کنیم.
معاون فنی شــرکت ملی پســت، گفت: سرانه محصولات پســتی به عنوان یکی از 
شــاخص های کلیدی توسعه یافتگی پست در کشــور ها است و این عدد در کشور  
حدود 6 یا ۷ مرسوله به ازای هر شهروند ایرانی است و در کیش به ۱۱ مرسوله پستی 
رسیده است. احمدی خاطرنشان کرد: توسعه اقتصاد دیجیتال به توسعه اقتصاد کیش 
کمک می کند و امیدواریم با همراهی هیئت امنای مجتمع های تجاری بتوانیم خدمات 

پستی را در کیش گسترش بدهیم.

 

ورود موقت خودروبدون محدودیت 
حجم  موتور به جزیره کیش آزاد شد

اقتصاد کیش -    با پیگیری های سازمان منطقه آزاد کیش و توافق های به عمل آمده با 
پلیس راهور، ورود خودروهای پلاک موقت دوساله ملی و بدون محدودیت حجم 

موتور به منطقه آزاد کیش محقق شد.
بــه گــزارش اقتصاد  کیش، وحید زارع فکری معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری با 
اعلام این خبر گفت: ســرمایه گذاران، جامعه گردشگری، کسب و کارهای مبتنی بر 
خودروهای ویژه و عموم کیشــوندان متقاضی، با هماهنگی و موافقت این معاونت 

می توانند از این مزیت احیا شده منطقه آزاد کیش بهره مند شوند.
وی از ورود سه دستگاه خودروهای احتراقی روز دنیا و بدون محدودیت حجم موتور 
بــه جزیره کیش خبر داد و افــزود: تنها محدودیت و منع واردات اینگونه خودروها، 
ساخت و برند آمریکایی بودن است و تشریفات گمرکی ترخیص آن در کمتر از یک 

ساعت انجام می پذیرد.
زارع فکری خاطر شان کرد: با هماهنگی و برنامه ریزی های انجام شده، یکی دیگر از 
وعده های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش محقق شد و از این پس هر هفته شاهد 

ورود این خودروهای زیبا و باکیفیت خواهیم بود.
وی با اشاره به این که تردد خودروهای روز دنیا در جزیره کیش از گذشته به عنوان یکی 
از جاذبه های گردشگری کیش مطرح بوده است؛ افزود: با ورود موقت خودرو های 
فاخر و تشریفاتی به جزیره کیش، این جاذبه گردشگری کیش مجددا احیا و نگین خلیج 
فارس را زیباتر خواهد کرد و روزهای خوبی در انتظار گردشگران، کیشوندان و سپهر 

گردشگری کیش است.

بجزخودروهای  ساخت و برند آمریکا؛ 

کسب مدال های رنگارنگ تیم کاراته  بانوان کیش
 از مسابقات قهرمانی کشور 

اقتصــاد کیش -    تیم کاراته بانوان کیش با 
کسب صد و سه نشان در مسابقات قهرمانی 

کشور به جزیره کیش بازگشت.
به گزارش اقتصــاد کیش، تیم کاراته کیش 
در سبک شیتوریو اینویی ها در رقابت های 

قهرمانی کشور شرکت کرد.
مسابقات در دو بخش کاتا و کومیته به میزبانی 
تهران با شرکت بیســت استان و دو هزار و 

سیصد ورزشکار برگزار شد.
تیم دختران و تک ورزشکار پسر کاراته کیش 
در این رقابت ها چهارده نشــان طلا، بیست 

نقره و شصت و نه نشان برنز کسب کرد.
ورزشــکاران کیش با اســتقبال مسئولان 
معاونت ورزش و تفریحات ســالم، هیئت 
ورزش هــای همگانی، رئیس هیات کاراته 
کیش و جمعی از خانواده ورزشکاران وارد 

کیش شد.

اعلام ویژه برنامه های گرامیداشت هفته 
وحدت و دفاع مقدس در جزیره کیش

اقتصاد کیش -   نشســت خبری تشــریح برنامه های گرامیداشت هفته وحدت و 
دفاع مقدس با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش در سالن 

اجتماعات این معاونت برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش،علیرضا فاطمیان پور معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش در این نشست خبری گفت: هفته وحدت فرصت مناسبی است که امت 
اسلامی هر یک به تناسب درک و معرفت خود، ویژگی ها و سجای اخلاقی پیامبر اعظم 

)ص( را سرلوحه زندگی خود قرار دهند.
وی با تشریح برنامه های گرامیداشت هفته وحدت تصریح کرد: ازدوشنبه ۲6 شهریور 
مصادف با شب میلاد پیامبر اکرم )ص( به روایت اهل سنت، مراسم میلاد نور به میزبانی 
امام جمعه اهل تسنن در مسجد نور برگزار می شود.وی برگزاری شب شعر با حضور 
شاعران ملی و محلی در ۲8 شهریور در فرهنگسرای سعدی را از دیگربرنامه های هفته 
وحدت در کیش عنوان کرد و گفت: جشــن های هفته وحدت با اجرای برنامه های 
فرهنگی و هنری از ۲8 تا 30 شهریور در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش برگزار 

می شود.

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش اظهار کرد:جشن امضاء کتاب با 
حضور نویسنده مطرح و برجسته کشور استاد سید مهدی شجاعی در ۲9 شهریور و 
مسابقه کتاب خوانی با محوریت کتاب وحدت اسلامی نوشته مقام معظم رهبری از 

جمله برنامه های پیش بینی شده برای هفته وحدت است.
فاطمیان پور با اشــاره به برگزاری ویژه برنامه میلاد نبی مکرم اسلام حضرت محمد 
مصطفی )ص( در جمعه 30 شــهریور در مســجد خاتم الانبیاء، افزود: علاوه بر این 
برنامه،جشن میلاد پیامبر گرامی اسلام)ص( با حضور چهره های مطرح ملی و محلی 

در همین روز در مرکز نمایشگاه های بین المللی برگزار خواهد شد.
همچنین سعید دهقان مدیر امور فرهنگي و آموزشی معاونت فرهنگی اجتماعی منطقه 
آزاد کیش در این نشست خبری با اشاره به اهمیت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، بر 
لزوم آشنایی نسل جدید با ارزش های دفاع مقدس و رشادت های ایثارگران، جانبازان 

و جانفشانی شهدا تاکید کرد.
دهقان درخصوص برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: برنامه های ویژه 
با موضوع دفاع مقدس از 3۱ شهریور تا 3 مهر در رویداد هفت شنبه در مرکز نمایشگاه 

های بین المللی کیش برگزار می شود.
وی با بیان این که در طول هفته دفاع مقدس که از3۱ شــهریور آغاز می شــود شاهد 
اجرای تئاترهای خیابانی در مدارس، مساجد و مراکز تجاری خواهیم بود؛ افزود: از 
یکشنبه اول مهر تا پنج شنبه 5 مهر آثار منتخب عکسواره محرم در فرهنگسرای سعدی 

به نمایش گذاشته خواهد شد.
دهقان از برگزاری یادواره شهدای بومی کیش برای نخستین بار در سه شنبه 3 مهر در 
مصلای بزرگ جزیره خبر داد و خاطر نشان کرد: برگزاری مراسم شب شعر و خاطره 
دفاع مقدس در چهارشنبه 4 مهر و گرامیداشت شکستن حصر آبادان در پنج شنبه 5 

مهر در محل گروه پدافند هوایی کیش از دیگر برنامه های هفته دفاع مقدس است. 
وی تاکید کرد: مفاهیم کلی دفاع مقدس در قالب یک برنامه جذاب و شاداب برای دانش 
آموزان برگزار می شود و محتوای بسته مقطع دبستان با محتوای مقطع دبیرستان متفاوت 

است که بخش محتوایی جزء نقاط اصلی تمرکز ما در این رویداد است

راه اندازی دفتر مرکزی پردیس های  
بین المللی و شعب خارج از کشور 

دانشگاه تهران 

اقتصاد کیش -    رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران از راه اندازی دفتر مرکزی 
پردیس های بین المللی و شعب خارج از کشور دانشگاه تهران خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، علی طاهری میرقائد گفت: تاکنون پردیس های بین المللی و 
شعبه های خارج از کشور دانشگاه جداگانه دفاتری در تهران و یا محل استقرار اصلی 
در اختیار داشتند و با هدف تمرکز بیشتر برای اجرای سیاست های کلی پذیرش دانشجو 
و ارائه خدمات به متقاضیان، امور دانشجویان و فارغ التحصیلان و برنامه ریزی برای 
راه اندازی شعب جدید دانشگاه در خارج از کشور، ساختمان دفتر مرکزی پردیس های 
بین المللی و شعب خارج از کشور دانشگاه تهران در فضایی به مساحت بیش از هزار و 
هشتصد مترمربع با دسترسی مناسب به سازمان مرکزی دانشگاه تهران راه اندازی شد.

وی  با اشاره به فعالیت پردیس های بین المللی کیش، ارس، خلیج فارس، اروند و کاسپین 
و شعبه های دانشگاه تهران در کشور های تاجیکستان و عراق، افزود: این پردیس ها در 
بیشتر رشته های دایر در دانشگاه تهران دانشجو پذیرش می کنند و هر سال حدود هزار 
دانشجو در رشته های مقاطع مختلف، از طریق سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام 

آموزش کشور، به پردیس ها معرفی می شوند.
علی طاهری میرقائد خاطرنشان کرد: هم اکنون بیش از پانزده درصد دانشجویان دانشگاه 

تهران در پردیس های بین المللی و خودگردان مشغول به تحصیل هستند.
وی  تصریح کرد: در تلاش برای آمایش رشــته ها با هدف ارتقای کیفیت آموزشــی 

دانشجویان هستیم.

سرمایه گذاری در حوزه های فناوری بویژه هوشمندسازی، 
از اهداف شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش است 

 

اقتصاد کیش -  هزینه های به مدرســه فرســتادن 
دانش آموزان این روز ها برای برخی خانواده ها سهم 
بالایی از ســبد هزینه های خانوار را شامل می شود و 
اگر فرزند دانش آمــوز در یک خانواده بیش از یک 
نفر باشد، تأمین هزینه های تحصیل یکی از مهمترین 
دغدغه های آنها تلقی می شود. به نظر می رسد این 
موضوع در جزیره کیش وضعیت بدتری را هم داشته 
باشد چون هزینه های زندگی در جزیره کیش عموما 
بیشــتر از سرزمین اصلی است که البته  این موضوع 
در هزینه های مدارس هم صادق اســت! علی رغم 
اینکه همه ساله کیشوندان باید برای تهیه لباس فرم 
به یک فروشگاه مشخص مراجعه  می نمایند و طبق 
قاعده سفارشات انبوه باید قیمت ها را پایین بیاورد 
اما بررســی ها و تماس با خانواده ها با دفتر روزنامه 
نشان میدهد قیمت یک دست فرم لباس مدارس از 

قیمت های متعارف بازار بیشتر است!
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ در جزیره کیش در 
کنار شهریه  ها هزینه های جانبی همچون قیمت بالای 
لوازم التحریر، سرویس مدرسه و لباس فرم نیز همچنان 
یکی از دغدغه های والدین است. البته این وضعیت 
برای خانواده هایی که فرزندشان در مدارس غیردولتی 
تحصیل می کنند حادتر است، چون علاوه بر شهریه 
بالای مدرسه باید در مقایسه با مدارس دولتی، هزینه 

بالاتری برای لباس فرم هم پرداخت کنند. 
به ســخن دیگر قیمــت لباس های فرم داســتانی 
بی ســرانجام اســت  که هر سال بر سر قیمت بالای 
آن بحث های زیادی مطرح می شــود. این در حالی 
است که عاطفه ســادات مدبرنژاد، مدیرکل انجمن 
اولیــاء و مربیــان وزارت آموزش وپرورش ضمن 
تاکید بر این که مدرســه ها حق تغییرســالانه طرح 
ورنگ لباس فرم را ندارند، می گوید: » دانش آموزان 
می توانند از لباس فرم پارســال خود استفاده کنند و 
اجباری برای تهیه لباس جدید نیست.« البته طبق گفته 
مدبرنــژاد، در تهران کف قیمت لباس فرم 548هزار 
تومان و سقف آن 8۲5هزار و 500 هزار  تومان برای 
پیراهن و شــلوار و برای کت وشلوار یک میلیون و 
9۱6هزار تومان است که مدارس غیردولتی هم از این 
قاعده مستثنی نیستند. ولی در عمل وقتی پای درددل 
والدین می نشینیم این رقم ها در جزیره کیش رعایت 
نمی شود و نمی دانیم مرجع تعیین قیمت در جزیره 

کجاست! باید گفت: هزینه مدرسه رفتن دانش آموزان 
سهم بالایی از سبد هزینه ای یک خانواده را به خود 
اختصــاص داده  و حالا تامین آن به دغدغه بزرگی 
به خصوص بــرای خانواده های کم بضاعت تبدیل 
شده اســت. با وجود این که یکسان بودن لباس فرم 
دانش آمــوزان اثرات مثبتی همچــون بهبود نظم و 
انضباط، کاهش مشکلات رفتاری و ارتقاء احساس 
هویت و غرور را به همراه دارد، اما سؤال اینجاست 
که دانش آموزان خانواده های کم برخوردار که توان 
تهیه هرساله لباس فرم ندارند، تکلیف شان چیست؟ 
یا اگر خانواده ای چند فرزند مدرسه ای داشته باشد با 

این قیمت ها در تهیه لباس فرم چه باید کنند؟
فرم لباس مدارس در جزیره کیش هر سال به صورت 
انحصاری در اختیار یک فروشــگاه مشخص است 
قیمت ها از قیمتهــای متعارفی که در بازار موجود 
است بیشتر است ؛ توقع می رود وقتی مجموعه ای 
سفارش انبوه آن هم به صورت مشارکتی با مدارس 
مختلف را در اختیــار می گیرد؛ محصول را با نرخ 
کمتر و البته درصد سود پایین تری  در اختیار خانواده 

ها قرار دهد.  
در سرزمین اصلی براســاس دستورالعمل اجرایی 
ثبت نــام دانش آمــوزان، مدیران مــدارس مجازبه 
عقدهیچ گونــه قراردادی با تولیدکنندگان لباس فرم 
دانش آموزی نیستند.دریافت کل مبلغ هزینه لباس فرم 
فقط توســط تولیدکننده و براســاس قیمت های 

اعلام شــده اتحادیه و نرخ نامه مــورد تایید ادارات 
صنعت، معدن وتجارت و به طور مســتقیم ازاولیا 
خواهد بود اما متاسفانه در جزیره کیش این موضوع 
رعایت نمی شــود.  درست است که جزیره قوانین 
خــاص خودش را دارد اما باید طوری برنامه ریزی 
شود تا خانواده ها بتوانند با فراغ بال بیشتری در این 
وضعیت بد اقتصادی هزینه های مربوط به تحصیل 

فرزندانشان را تامین کنند !          
لباس فرم مــدارس ۱403 با توجه به جنس پارچه، 
نوع دوخت و همچنین سایزهای مختلف هزینه های 
متفاوتی دارد اما در سرزمین اصلی قیمت لباس فرم 
مدارس دخترانه در سال  ۱403 به صورت حدودی از 
548.000 هزار تومان تا 8۲5.000 تومان نرخ گذاری 
شده که این قیمت از مرکزی به مرکز دیگر با توجه 
به عوامل تاثیر گذار فرق دارد. در مورد قیمت لباس 
فرم مدارس پسرانه سال  ۱403 هم نمی توان قیمت 
دقیقی را ارائه داد، زیرا این امر بسیار متفاوت بوده و 
مدام در حال تغییر می باشد، اما به طور کلی می توان 
گفت هزینه پیراهن و شلوار از 548.000 هزار تومان 
تا 8۲5.000 تومان و هزینه کت و شلوار ۱.9۱6.000 
تومان می باشد. به صورت میانگین افراد با پرداخت 
حداقل 600.000 تومان می توانند، پوشاک مربوطه 
را خریداری کرده و از آن استفاده نمایند. این قیمت 
ها را می توان در کنار قیمت های جزیره کیش قرار 

دارد و تفاوت آن را به خوبی دریافت ...

هزینه لباس فرم مدارس در کیش؛
 بالاتر از نرخ متعارف!

حکایت هزینه های گران مدرسه رفتن؛


